

**Retail ID ApS**

**CVR-nr. 28 48 40 38**

**Årsrapport 2012/13**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den

**Dirigent**



---

## Indholdsfortegnelse

Indholdsfortegnelse	2
Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors påtegning	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse for 2012/13	11
Balance pr. 30. juni 2013	12
Noter	14

Retail ID ApS

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Selskab**

Retail ID ApS  
Flæsketorvet 68, 1  
1711 København V

Hjemmeside: [www.retailid.dk](http://www.retailid.dk)  
CVR-nr.: 28484038

### **Direktion**

Kaare Funding, Direktør

### **Revision**

Schwartz • Pio & Co  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Lyngbyvej 41, 1  
2800 Kongens Lyngby

**Retail ID ApS**

## **Ledelsesberetning**

### **Præsentation af virksomheden**

Selskabets formål er at drive virksomhed med design samt butiksendretning.

### **Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret 2012/13 haft et overskud på 187 t.kr. efter efter skat, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er positiv med 113 t.kr.

Selskabets ultimative ejer har oplyst, at han forventer et fornuftigt salg i det kommende regnskabsår, der vil sikre den løbende finansiering af selskabet.

Der forventes ligeledes et positivt resultat i 2013/2014.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse for 2012/13**

	Note	2012/13	2011/12
<b>Bruttoresultat</b>		<b>2.514.432</b>	<b>2.612.148</b>
Personaleomkostninger	1	-2.213.431	-1.617.969
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-69.744	-64.400
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>231.257</b>	<b>929.779</b>
Finansielle indtægter		84	346
Finansielle omkostninger		-45.541	-22.790
<b>Resultat før skat</b>		<b>185.800</b>	<b>907.335</b>
Skat af årets resultat	2	730	-364.217
<b>Årets resultat</b>		<b>186.530</b>	<b>543.118</b>
<b>Resultatdisponering</b>			
Overført resultat		186.530	543.119
		<b>186.530</b>	<b>543.119</b>

**Balance pr. 30. juni 2013**

	Note	2013	2012
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	91.237	130.183
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>91.237</b>	<b>130.183</b>
Deposita		33.075	33.075
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>33.075</b>	<b>33.075</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>124.312</b>	<b>163.258</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.283.618	1.316.298
Tilgodehavender hos ledelse	4	0	414
Periodeafgrænsningsposter		689.551	0
<b>Kortfristede tilgodehavender</b>		<b>2.973.169</b>	<b>1.316.712</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>227.617</b>	<b>86.413</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.200.786</b>	<b>1.403.125</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.325.098</b>	<b>1.566.383</b>

## Balance pr. 30. juni 2013

	Note	2013	2012
Virksomhedskapital	5	125.000	125.000
Overført resultat	6	-11.909	-198.439
<b>Egenkapital</b>		<b>113.091</b>	<b>-73.439</b>
Anden gæld	7	55.754	60.044
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>55.754</b>	<b>60.044</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	2.288	52.020
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.484.225	773.310
Gæld til tilknyttede virksomheder		223.730	238.165
Anden gæld		801.027	516.283
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	4	12.862	0
Periodeafgrænsningsposter		632.121	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.156.253</b>	<b>1.579.778</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.212.007</b>	<b>1.639.822</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.325.098</b>	<b>1.566.383</b>
Eventualforpligtelser	8		

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	2012/13	2011/12
Lønninger	2.227.654	1.652.060
Omkostninger til social sikring	19.408	13.793
Andre personaleomkostninger	-33.631	-47.884
	<u>2.213.431</u>	<u>1.617.969</u>

### 2. Skat af årets resultat

Regulering til tidligere år	730	0
Regulering udskudt skat	0	-364.217
	<u>730</u>	<u>-364.217</u>

### 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris primo	391.026	391.026
Tilgang i årets løb	30.798	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>421.824</u>	<u>391.026</u>
Af- og nedskrivninger primo	-260.843	-196.444
Årets afskrivninger	-69.744	-64.399
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-330.587</u>	<u>-260.843</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>91.237</u>	<u>130.183</u>

### 4. Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse

Et medlem af ledelsen har et par gange i løbet af året haft lån i selskabet på maksimalt 2.500 kr. Lånene er udlignet kort efter at lånene er opstået.

## Noter

### 5. Virksomhedskapital

	2013	2012
Saldo primo	125.000	125.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

Anpartskapitalen består af 125.000 aktier a 1 kr. og multipla heraf.

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

### 6. Overført resultat

Saldo primo	-198.439	-741.560
Korrektion primo		2
Årets tilgang	186.530	543.119
<b>Saldo ultimo</b>	<b>-11.909</b>	<b>-198.439</b>

### 7. Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser

Forfald	0-1 år	1-5 år	efter 5 år	Ultimo
Billån	55.754	2.288	0	58.042
	<b>55.754</b>	<b>2.288</b>	<b>0</b>	<b>58.042</b>

### 8. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en lejekontrakt, hvori selskabet har en opsigelsesperiode på 3 måneder, svarende til en huslejeoplygtelse på 37 t.kr.

Der påhviler ikke selskabet øvrige eventualforpligtelser pr. 30. juni 2013.